

Keskisuomalainen Oyj
Pörssitiedote

Savon Sanomien päätoimittaja vaihtuu

Keskisuomalainen Oyj, pörssitiedote. 1.10.2015 klo 14.45

Savon Sanomien päätoimittaja Jari Tourunen jättää päätoimittajan tehtävänsä. Syynä tähän ovat strategiset näkemyserot kehityssuunnista.

Keskisuomalainen Oyj:n konsernijohtajan Vesa-Pekka Kangaskorven mukaan Jari Tourusen aikana Savon Sanomissa on tehty hyvää työtä. Savon Sanomat on säilyttänyt asemansa valtakunnan suurimpien lehtien joukossa. Savon Sanomien uutisointia on myös terävöitetty. Tourunen on ollut mukana johtamassa Savon Sanomien printti- ja digilehden tuoteuudistusta, mikä konkretisoituu ensi maaliskuussa tabloidiformaattiin siirtymisenä ja uusina verkkosivuina.

Uuden päätoimittajan haku aloitetaan välittömästi ja tulevaa tehtäväkuvaa modernisoidaan samalla konsernin uuteen kokonaisvaltaisempaan toimintamalliin sopivaksi. Digitalisaatio pakottaa mediayhtiötä parantamaan entistä nopeammin valmiuksiaan myös eri kanavien sisällöntuotannossa.

Tulevalta päätoimittajalta odotetaan jatkossakin vankkaa uutisosaamista, yhteistyökykyä ja johtamistaitoja. Tehtävässä tullaan painottamaan pitkäjännitteistä tuotekehitysosaamista eri julkaisukanavissa ja erilaisille yleisöille.

Savon Sanomat on Savon luetuin media. Tuoreen KMT-tutkimuksen mukaan painetulla lehdellä on 126 000 lukijaa. Kokonaistavoitavuus on 283 000 lukijaa. Lehteä kustantaa Keskisuomalainen-konserniin kuuluva Savon Media Oy.

Lisätietoja

Vesa-Pekka Kangaskorpi, konsernijohtaja, Keskisuomalainen Oyj, puh. 050 688 33

Keskisuomalainen Oyj

Vesa-Pekka Kangaskorpi
Konsernijohtaja

www.keskisuomalainen.com

Keskisuomalainen Oyj on pörssissä noteerattu viestintäyhtiö, joka kustantaa 25 tilattavaa lehteä, 22 kaupunkilehteä ja neljää erikois- ja ammattilehteä. Tuotteemme tavoittavat 2,3 miljoonaa suomalaista joka viikko. Tunnetuimpia lehtinimikkeitämme ovat Keskisuomalainen, Savon Sanomat, Iisalmen sanomat, Warkauden Lehti, Aamuposti, Keski-Uusimaa, Uusimaa, Helsingin Uutiset, Länsiväylä, Vantaan Sanomat, Tamperealainen, Turkulainen ja Suur-Jyväskylän Lehti. Kustannustoiminnan lisäksi konsernilla on 4 sanomalehtipainoa, sanomalehtijakelua, markkinointiviestintää sekä tutkimustoimintaa. Konsernin vuoden 2014 liikevaihto oli noin 158 miljoonaa euroa ja se työllisti 1370 ihmistä. www.keskisuomalainen.com